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Protokoll
Leidandmed EAA.2806.1.1
Kaader 70
Daatum 11.05.1851
Protokolli number 25
Protokolli teema 6. Töö- ja teenistussuhted
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Peter Pecker Peakohtumees
Jaak Masing
Jaan Tallok

Tulli se sullane Jaan Mäggi sia kohto ette ja kaebas omma perremehhe
Lobbina Jaan Mäggi peäle, et perremees lubbanud ses aastas tedda sullasses wõtta
ja tedda nüüd tahhap wälja ajada.

Kutsuti ette perremees Jaan Mäggi ja küsiti, mikspärrast temma selle sullase
wälja ajab, kui temma tedda on lubbanud hendale sullases jätta

Perremees Jaan Juut kostis: et minna tedda ollen lubbanud hendale  sullases
jätta, on wõlle. MInna ütlesin talle säetud päewal ülles, sest et temma wäega
lais kon ja minna jo ühhe teisega ollin sullase kauba teinud.

Sullane Jaan Mäggi ajas wasto ja tunnistas, et perremees weel Jürri päewa
hommikul temmale üttelnud, et temma tedda ikki weel sullases peab, ja tedda ikki
weel sullases peab, ja tedda ka pärrast Jürripäewa weel (sullase) omma hobbosega
küiti ajanud, ja üttelnud, et nemmad weel kokko jäwad.

Perremees Jaan Mäggi kostis, et temma tedda kül pärrast Jürripäewa on küiti
ajanud, sellest ta temma jures ommetegi weel ellas, agga et ta tedda lubbanud
sullases wõtta, ütles temma sullase Jaan Mäggi wattetawad.

Mõisteti

Sest et sel sullasel õiget selget tunnistust ei olle, et perremees Jaan Mäggi
tedda lubbanud sullaseks wõtta, peab sullane Jaan Mäggi sealt tallust arra
minnema ja hendale teist assend otsma. Sest et  nüüd ühhel perremehhel weel üht
sullast omma wanna perremehhega ärraleppida ja se-perremees lubbas tedda ka
jälle ennese jure täggasi wõtta ellama, kui sullane Jaan Mäggi nende maade est
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es tahha agga egga sullaseks minna, egga omma wanna perremehhele nende maade
eest sedda hinga maksa. Kogokonna Kohhus andis talle näddal aega termini, kas
temma ühhe ehk teise perremehhe jure lähheb.

Peter Pecker [allkiri]
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